

Sibek tecknar nya avtal värda 8,9 MSEK på projekteringssidan

I början på 2025 har Sibek tecknat två nya avtal avseende projekteringsuppdrag. Dels projektet ställverksbyte Storvik med kunden Alstom värt 4,6 MSEK och dels projektet Skinnskatteberg-Dagarn kapacitetshöjande åtgärder med COWI som samarbetspartner värt 4,3 MSEK. Trafikverket är byggherre för båda projekten.

”Detta är två mer omfattande uppdrag som vi fyller på med i projekteringsverksamheten där vi nu sammantaget har mycket god beläggning under årets första halvår. Vi har goda erfarenheter av både Alstom och Cowi som beställare och samarbetspartner och ser fram emot att återigen jobba tillsammans” säger Peter Samuelsson, ansvarig för projekteringsverksamheten.

Projektet ställverksbyte Storvik går ut på att projektera ett nytt ställverk 95 som ska ersätta det befintliga ställverk 85 i Storvik. Arbetet påbörjas omgående och pågår under hela 2025. I uppdraget ingår även installations- och driftsättningsarbeten som utförs längre fram.

Skinnskatteberg-Dagarn kapacitetshöjande åtgärder syftar till att öka framkomlighet och robusthet på Godsstråket genom Bergslagen genom åtgärder på driftplatserna Dagarn och Skinnskatteberg som ligger på sträckan. Åtgärderna som ska genomföras är att införa samtidig infart, höjning av hastighet i avvikande huvudspår och möjlighet att mötas med längre tåg. Uppdraget påbörjas omgående och håller på till maj 2026.

Kontakter

David Berg, VD
david.berg@sibek.se, 070-204 38 71

Ulrika Pettersson, IR-ansvarig
ulrika.pettersson@sibek.se, 0730 -42 60 30

Om oss

Sibek är ett teknikonsultföretag som verkar inom infrastruktur och specifikt järnväg. Bolaget är specialiserat på den svenska järnvägens signalsystem. Den enskilt största kunden är Trafikverket följt av Trafikförvaltningen (SL) inom Region Stockholm. Sibek har 70 medarbetare i olika delar av landet. Den geografiska spridningen gör det möjligt för Sibek att leverera tjänster i hela landet. De tjänster Bolaget levererar är huvudsakligen inom driftsättning, projektering och projekt- och byggledning.

Bifogade filer

[Sibek tecknar nya avtal värda 8,9 MSEK på projekteringssidan](#)